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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køleskab, kølebord i køkken og
kølerum i kælder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
håndvaskefacilitete med sæbe og engangsaftørring, opbevaring
og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav. Kontrolleret
procedure for varmebehanling og nedkøling af flæskesteg,
herunder anvendelse af termometer til måling af
kernetemperatur samt nedkøling i kølerum. Ingen
anmærkninger. Kontrollere procedure for affaldshåndtering,
herunder der løbende fjernes affald fra køkkenet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder emfang,
komfur, kølebord, køleskab og bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret: Dokumentation for nekøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden måler og
dokumenterer nedkøling, virksomheden måler ca. efter 1-1,5
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time, hvor temperaturen endnu ikke er kommet ned under 10 grader. Ved kontrol i Fødevarestyrelsens program
Sitti, kan det konstateres at nedkøling ikke har været uden for styring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for måling af kernetemperatur efter længere tid, så temperatur er under
10 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


